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LLikach mopo3unbHbin Cooleq UF100G

OCHOBHbIe XapaKkTepUCTUKHN

TemMmnepaTypHbIN pexnm

Ob6bem
WcnonHeHune
HanpskeHue
WnpwuHa

my6uHa

BeicoTta

Bec (6e3 ynakoBkm)
Bec (c ynakoBkon)
LiBeT

CtpaHa-npounsBoguTens

OnucaHume

oT-22 no -13 °C
90 n

CTEKNSAHHbIE ABEPU
220B

610 Mm

540 mm

683 MM

44.5 kr

54 kr

6enbin

Kutan

MopoaunbHbIn Wwkag Cooleq UF100G npegHasHa4vyeH Ansi 3aMOpPO3KN U XpaHEHNSA NPOOYKTOB,
nonygabpukaToB 1 MOPOXEHOro Ha NpeanpUATUSAX obLLECTBEHHOIO NUTaHNAa 1 Toprosnu. Mogenb
OCHallleHa TepMOCTaToOM, 3aMKoM, 3 perynmpyemMbiMu no BobicoTe nonkamu, LED-noaceeTkon

N HOXKamMn. Kopnyc BbINOMHEH U3 HEPXXaBEOLLEN CTanu.

OcobeHHOCTMU:

. XnapareHT: R134a

JononHutenbHbIe XapakKTepuctTuku.

. MouwHocTtb: 0,18 kBT
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